祭祀公業法人桃園縣呂六合管理委員會
375承租事宜會議記錄

時間：103 年 10月 04 日(星期六)上午 9：30分

地點：呂六合祭祀公業祖厝（居安堂）

（桃園縣八德市榮興路 189巷 266 弄 50 號）
一、出席人員：呂理治、呂理獅、呂理誠、呂理春、呂理邦、呂政興、

呂義雄、呂理泉、呂理誠、呂理富

二、列席人員：呂志強顧間、總幹事呂學淵、總務組長呂理全
三、主  席：呂理治                  紀錄：呂學淵

四、主席宣佈開會：上午 9：30分

五、主席致詞：略
六、討論提案：

（一）本公業 375租約（地號 599、600、601、606、669）事宜討論案。

(顧問：秘書處)
說明：依據 103年 9 月 27日召開委員座談會決議執行辦理，邀

請承租人呂政興、呂義雄、呂理義、呂理泉、呂明漳、

呂理誠、呂理富等 7 位承租人進行協調租約事誼討論。
決議：1.承租之坪數共計 1671坪，現公告現值 25,352,379元，

佃農分配 3/10為 7,605,720萬，再除以 1/2為

3,802,860 元，本公業將以 3,802,860元收回該承租
之土地。

2.承租人代表協商後，表示將此數目（3,802,860 元）

帶回大房討論後， 10月 18日再主動向主任委員回覆。
七、臨時動議：

八、主席總結：略

九、散會：中午 11:30分（聚餐）